[image: Кривошеинский район]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2023                                                                                                                                  № 53
с. Кривошеино
Томской области

 О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 30.04.2013 № 315 «Об утверждении финансового обеспечения плана
мероприятий по реализации плана мероприятий («дорожная карта»)
 «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее
эффективности в Кривошеинском районе»

          В целях эффективной организации работы по мониторингу и контролю реализации плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности в Кривошеинском районе», утвержденного постановлением Администрации Кривошеинского района от 09.04.2013  № 265
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от  30.04.2013 № 315 «Об утверждении финансового обеспечения плана мероприятий по реализации плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности в Кривошеинском районе» (далее – постановление) следующие изменения:
	1) приложение к постановлению «Финансовое обеспечение плана мероприятий по реализации плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности в Кривошеинском районе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
          3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов Администрации Кривошеинского района и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

Глава Кривошеинского района                                                                               А.Н. Коломин

Штыкина Н.В.
2-26-02

Управление финансов, Шлапаков А.В., Прокуратура, МЦКС, ЦМБ
image1.png